Interestadual em Juazeiro-BA/PetroVnfi-PE; 
Juazeiro-BA/Sobradinho-BA; 

o 

o Recarga eletrônica Transporte Urbano em Juazeiro-BA/Salitre; 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 - O valor global para o fornecimento, objeto deste contrato é de R$ 326.104,00 
(trezentos e vinte e seis mil e cento e quatro reais). 

3.2 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor correspondente aos serviços efetivamente 
prestados, referente ao desconto concedido e expresso na Proposta Financeira: ANEXO 1, que 
fica fazendo parte integrante deste Contrato independente detfanscrição.

[...]

cartões bem como a recarga eletrônica dos cartões de valo transporto para os servidores das secretarias do 
Administração. Lei Federal no 8666/93 - inexlgibilidade n° 052/2020; Processo Administrativo n° 38812020. 
Contratante: Prefeitura Municipal do .Juazeiro. Contratada: SETRANVASF GESTÃO DE CREDITOS EIRELI. Valor 
R$ 326.104,00 (trezentos e vinte e seis mil e cento e quatro reais). Dotações Orça qsc,taiao. 	iI"1 
Orçamentária: 0303; Projeto /Atividade: 2033; Elemento de Despesa: 33903300; Ftnte:Oç.j  

CONTRATO n0 649/2020 -  Objeto: Contratação de empresa para prestaçã1e t_ 3t, iie5 
relativos à confecção de cartões bem como a recarga eletrônica dos cartões de vale

[...]

transporte para os servidores das secretarias de Desenvolvimento Socal, Mulher o 
Diversidade. Lei Federal n° 8666/93 - Inexigibilidade no 052/2020; Processo 
Administrativo n° 38812020. Contratante: Prefeitura Municipal de Juazei o. Contratada 
SETRANVASF GESTÃO DE CREDITOS EIRELI. Valor R$ 279.157,50 (duzentos e setenta e 
nove mil e cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). Dotações 
Orçamentárias: Unidade Orçamentária: 1002; Projeto / Atividade: 2091; Elemento de 
Despesa: 33903900; Fonte:0. 

CONTRATO n°651/2020 - Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
relativos à confecção de cartões bem como a recarga eletrônica dos cartões de vale 
transporte para os servidores da autarquia AMA. Lei Federal n° 8666/93 - Inexigibilidade n° 
05312020; Processo Administrativo n° 38912020. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Juazeiro. Contratada: SETRANVASF GESTÃO DE CREDITOS EIRELI. Valor R$ 188.750,00 
(cento e oitenta e oito mil e setecentos e cinquenta reais). Dotações Orçamentárias: 
Unidade Orçamentária: 2121; Projeto / Atividade: 2172; Elemento de Despesa: 339033000; 
Fonte :50 

CONTRATO n0 650/2020 - Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
relativos à confecção de cartões bem como a recarga eletrônica dos cartões de vale 
transporte para os servidores da autarquia CSTT. Lei Federal n° 8666/93 - inexigibilidade 
n° 053/2020; Processo Administrativo n° 38912020. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Juazeiro. Contratada: SETRANVASF GESTÃO DE CREDITOS EIRELI. Valor R$ 227.800,00 
(duzentos e vinte e sete mil e oitocentos reais). Dotações Orçamentárias: Unidade 
Orçamentária: 1515; Projeto /Atividade: 2078; Elemento de Despesa: 339033000; Fonte:0. 

CONTRATO n0 65212020 -  Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
relativos á confecção de cartões bem como a recarga eletrônica dos cartões de vale

[...]

transporte para os servidores da Secretaria de Educação e Juventude. Lei Federal no 
8666/93 - inexigibilidade n° 054/2020; Processo Administrativo n° 397/2020Zontratante: 
Prefeitura Municipal de Juazeiro. Contratada: SETRANVASF GESTÃO DE CREDITOS 
EIRELI. Valor R$ 1.564.644,40 (um milhão, quinhentos e sessenta e quatro mil, 
seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos). Dotações Orçamentárias: 
Unidade Orçamentária: 0702; Projeto / Atividade: 2040; Elemento de Despesa: 33903300; 
Fonte:1. 

CONTRATO n0 653/2020 - Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
relativos à confecção de cartões bem como a recarga eletrônica dos cartões de vale